
UCHWAŁA RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

NR XL/362/09 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi gminnej  
i zmiana jej na drogę wewnętrzną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami ) oraz art. 8  

ust. 1, art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz.115, 

ze zmianami) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na pozbawienie dotychczasowej kategorii drogi gminnej ul. Błotnistej w Piławie Dolnej 
i ustanowienie jej drogą wewnętrzną. 

2. Załącznik graficzny stanowi integralną część uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego z mocą od dnia 1 stycznia 2010 roku. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
ADAM JAN MAK 
 

  



Załącznik do uchwały Rady Gminy 
Dzierżoniów nr XL/362/09 z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  

 

 


